
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 21.02.2022 року № 47 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 
 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви жителів Кам’янської 

територіальної громади, пакет документів про надання матеріальної 

допомоги та взявши до уваги протокол № 3 від 17.02.2022 року засідання  

комісії з надання одноразової грошової допомоги, виконавчий комітет 

міської ради, –  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Магльованій Аллі 

Іванівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі  300 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем;  

2. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Денисенко Надії 

Онупріївні, яка проживає в м. Кам’янка по вул.  в розмірі 300 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

3. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Омельченку Сергію 

Олександровичу, який проживає в с. Тимошівка по вул. , в розмірі  500 

грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

4. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Олексенко Світлані 

Миколаївні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

5. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Юрченко Галині 

Андріївні, яка проживає в с.Косарі по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем; 

6. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Дяченко Марії 

Дмитрівні, яка проживає в с. Телепине по вул. н, в розмірі 500 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

7. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Швець Галині 

Михайлівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 



8. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Череднику Сергію 

Дмитровичу, який проживає в с. Телепине по вул., в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

9. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Семенюку Василю 

Васильовичу, який проживає в с. Олянине по вул., в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

10. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Шолудьку Івану 

Миколайовичу, який проживає в м. Кам’янка, по вул., , в розмірі 1000 

грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

11. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Поліщуку Юрію 

Олександровичу, який проживає в м. Кам’янка по вул. в розмірі 500 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

12. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Юліну Юрію 

Михайловичу, який проживає в с.Баландине по вул., в розмірі 3000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

13. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Поліщук Валентині 

Іванівні, яка проживає м. Кам’янка по вул., в розмірі 300 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем; 

14. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Ткаченко Ользі 

Василівні, яка проживає с.Косарі по вул., в розмірі 5000 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем; 

15. Виділити матеріальну допомогу гр. Титаренко Валентині Олексіївні, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання батька Савченка Олексія 

Івановича в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 

16. Виділити матеріальну допомогу гр. Луценку Андрію Миколайовичу, 

який проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання дружини Луценко 

Світлани Олександрівни, 18, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем; 

17. Виділити матеріальну допомогу гр. Кузяві Наталії Вікторівні, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання чоловіка Кузяви Віктора 

В’ячеславовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 

18. Виділити матеріальну допомогу гр. Роман Лідії Анатоліївні, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул. 1-й пров., на поховання внучки Роман 

Юлії Іванівни, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 

19. Виділити матеріальну допомогу гр. Гузман Валентині Георгіївні, яка 

проживає в с.Катеринівка по вул. на поховання чоловіка Буковського 

Олександра Васильовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем; 

20. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр.  Горошишиній Лідії Василівні, яка проживає в с. Грушківка по 

вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

21. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Федоренко Наталії Борисівні, яка проживає в с. Тимошівка по 



вул. Лісова, 3, в розмірі 2000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 

22. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Багмету Сергію Івановичу, який проживає в м. Кам’янка по вул. 

, в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

23. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кулику Віталію Володимировичу, який проживає в м. 

Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

24. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Мушті Максиму Юрійовичу, який проживає в м. Кам’янка по 

вул. в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

25. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Шпильовій Юлії Василівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., 

в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

26. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Шпильовому Сергію Михайловича, який проживає в м. 

Кам’янка по вул., 45, в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

27.   Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Судакову Євгенію Анатолійовичу, який проживає в м. 

Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

28. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Морєву Андрію Олександровичу, який проживає в м. 

Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

29. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Плужнику Сергію Петровичу, який проживає в м. Кам’янка по 

вул., в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

30. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Філатову Віктору Івановичу, який проживає в м. Кам’янка по 

вул., в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

31. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Гиричу Сергію Васильовичу, який проживає в с.Косарі по вул. 

в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

32. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр.   Росохі Йосипу Йосиповичу, який проживає в с.Грушківка по 

вул. в розмірі 500 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

33. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр.  Махинько Валентині Дмитрівні, яка проживає в с.Тимошівка 

по вул. в розмірі 3000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

34. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Погорілій Нілі Гнатівні, яка проживає в м.Кам’янка по вул. в 

розмірі 3000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

35. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Будянському Андрію 

Микитовичу, який проживає в м. Кам’янка по вул. в розмірі 3000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

36. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності. 



37. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 
 

        Міський голова                                                              Володимир ТІРОН 


